ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______   2013г.                                    №                                      х.Ковылкин

	Об утверждении отчета о реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство  и охрана окружающей среды на территории Ковылкинского сельского поселения  на 2010-2015 годы»  за 1 квартал 2013 года

В соответствии  с постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 16. 12. 2009 года № 75 «О порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и порядке разработки ведомственных целевых программ поселения, их формирования и реализации», в связи с необходимостью контроля за реализацией муниципальных долгосрочных целевых программ и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство  и охрана окружающей среды на территории Ковылкинского сельского поселения  на 2010 - 2015 годы» за 1 квартал 2013 года.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Ковылкинского

сельского поселения

 Т.В. Лачугина
E:\пост по ДЦП благ 22.04.13\пост отчет 1кв ДЦП 19.04.13 благоустр.doc
PAGE